



SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE,

Genel Mektup:916
(Saklama Müdürlüğü)

İstanbul 28/05/2007

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU:Tarafınızca kullanılmakta olan MBS programlarında yapılan düzenlemeler hk.

Rüçhan hakkı kullanım işlemleri ve dosya transferi ile kıymet virmanı işlemlerinde bazı düzenlemeler yapılarak menülere yeni ekran ve alanlar eklenmiştir.

“Rüçhan Hakkı Kullanım İşlemleri” ekranına borsa başlangıç tarihi ve son kullanım saati alanları eklenmiştir. Kaydi hisselerin halka kapalı kısımlarının sermaye artırım karşılığı olan payların İMKB’de işlemin başlangıç gününde hesaplara aktarılması ile ilgili olarak yapılan revizyon kapsamında; bedelsiz sermaye artırım karşılıklarının ve bedelli sermaye artırım karşılığı olan rüçhan hakkı bakiyelerinin; borsa başlangıç tarihinde hesaplara aktarılarak, üyenin aynı tarihte bedelli kullanımına katılabilmesi sağlanmıştır. Bu şekilde hesabında kapalı pay bulunan üyeler, sermaye artırımının borsa başlangıç tarihinde bedelli kullanım işlemini gerçekleştirebileceklerdir.

Saklama İşlemlerinde bulunan “Kıymet Virmanı” menüsüne, dosya transferi ile kıymet virmanı işlemlerinde okutulan kayıtların durumunu detaylı gösteren “Kayıt Durum Raporu” ekranı eklenmiştir. Bu ekran vasıtası ile dosya okutma sırasında işlenmiş kayıt sayısı, işlenmemiş kayıt sayısı, yetersiz bakiyeli kayıt sayısı ve toplam kayıt sayısı anlık olarak izlenebilecektir.

Sözkonusu düzenlemelerden dolayı “MBS” programlarında versiyon değişikliği yapılmıştır. 28.05.2007 tarihinden itibaren tüm üyelerimizin MBS Programlarının yeni versiyonu olan: MISMB6.5 (VOB&KP Revizyonları) paketini “Yükle” programını kullanarak sistemlerine aktarmaları ya da www.takasbank.com.tr adresi aracılığı ile yüklemeleri gerekmektedir. 31 Mayıs 2007 tarihinden itibaren MISMB6.4 versiyonu kullanılmayacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İMKB
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Emin CATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Nezir BAKIR
Gnl. Mdr. Yrd.

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.